



# UKEPLAN 10. KL UKE 36

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Norsk x2:</b> Språk og mangfold</p> <p><b>Matte:</b> Volum</p> <p><b>Engelsk:</b> The USA – Civil Rights</p> <p><b>Kunst &amp; Håndverk x2:</b> Gjøre ferdig bursdagskalenderen</p>	<p><b>Naturfag x2:</b> The Martian</p> <p><b>Matte:</b> Volum</p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b> Lage ting til Countryfestival</p> <p><b>Spansk:</b> Veiledet skriveøkt</p> <p><b>Gym x2:</b> Orientering med kart</p>	<p><b>Hjelpe til på Barnas Country-festival</b></p>  <p><b>Valgfag x2:</b> Fysak: aktivitet i Blesthallen Friluftsliv: Vi går tur og øver på bålfyring med tennstål</p>	<p><b>Ungdomsdag på Meieriet</b></p>  <p>Konsert med SAKSA</p> <p>Lunsj i festival-teltet</p> <p>Foredrag med Leo Ajkic</p>	<p><b>Utdanningsvalg:</b></p> <p><b>Arbeidslivsfag x2:</b> gjøre ferdig hyller</p> <p><b>Spansk x2:</b> Avslutte kap 1. ¿Qué has hecho este verano? Skriveøkt.</p> <p><b>Samfunnsfag x2:</b> Kan folkemord skje igjen?</p> <p><b>Norsk:</b> Språk og mangfold</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><u>Kroppsøving:</u></p> <p>Se vurderingskriterier for denne perioden på teams.</p> <p><u>Spansk:</u></p> <p>Fortsett på skriveoppgaven om deg selv.</p>			<p><u>Spansk.</u></p> <p>Jobb videre på innleveringsoppgaven din. Den skal leveres i SKOOLER innen søndag 8 september kl. 23.00.</p> <p>På tirsdag i neste uke skal du kunne snakke litt om deg selv med utgangspunkt i det du har skrevet.</p>	

## **Mål:**

**Norsk:** utforske språklig variasjon og mangfold i Norge og reflektere over holdninger til ulike språk og talespråkvarianter

**Naturfag:** bruke platetektonikkteorien til å forklare jordas utvikling over tid og gi eksempler på observasjoner som støtter teorien

**Matematikk:** utforske og argumentere for formler for areal og volum av tredimensjonale figurer

**Engelsk:** utforske og beskrive levemåter, tenkesett, kommunikasjonsmønstre og mangfold i den engelskspråklige verden

**Samfunnsfag:** utforske bakgrunnen for folkemord og terrorisme, og drøfte hvordan man kan hindre at dette skjer i fremtiden

**Kroppsøving:** forstå flere typer kart og digitale verktøy og bruke dei til å orientere seg i kjende og ukjende miljø

**KRLE:** utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag

**Kunst og håndverk:** reflektere kritisk over visuelle virkemidler og eksperimentere med ulike visuelle uttrykk i en skapende prosess

**Spansk:** Kunne bruke presens perfektum (fortid) for å fortelle om noe som har skjedd, Kunne skrive hele setninger i alle verbtider.

**Arbeidslivsfag:** gjøre ferdig hyllene, samt lage utstyr til countryfestivalen

**Utdanningsvalg:**

**INFO:** Husk foreldremøte tirsdag 3.9 kl. 18.00

Onsdag skal 10. trinn ned til Leknes for å hjelpe til under Barnas Countryfestival. Elevene skal være med i valgfag som vanlig fra kl. 13.30

Elever som har friluftsliv valgfag og skal på tur må huske å kle seg etter været og ha greit skotøy å gå på tur i. Onsdag fyrer vi bål så ta gjerne med en vedkubbe eller to til bålet. Lov å ta med seg noe å grille på bålet 😊

På torsdag skal hele ungdomstrinnet til Leknes for ungdomsdag på Meieriet. Det går buss fra Bøstad kl. 09.10, og går tilbake 13.50. Hvis noen elever vil bli på Leknes, må foresatte sende beskjed om dette på Transponder. Det blir servert lunsj.

Ingrid Marie Angelsen  
Mail: [ingang@skole.k1860.no](mailto:ingang@skole.k1860.no)

**Bøstad skole: 760 56 750**

**Mobilskole: 594 40 112**